kluizen/geldverwerking
Afstorten
BrAnd- en inBrAAkwerend
inhuizing door speciAlist
MAAtwerk
tellen en sorteren
VAls geld detectie
• Bezoekersregistratie en rapportage

Euro/CEN klasse III
indicatie waardeberging € 36.000,-
Euro/CEN klasse IV
indicatie waardeberging € 55.000,-
Afstortkluizen Robur Euro/CEN klasse II
MODEL BUITENMATEN
IN MM
BINNENMATEN
IN MM
GEWICHT
(KG)
INHOUD
IN LITERS
PRIJS
 H B D H B D
II-400 720 560 600 400 400 330 455 53 4243,00
II-500 820 560 600 500 400 330 510 66 4479,00
II-800 1120 560 600 800 400 330 670 106 4840,00
II-900 1220 660 670 900 500 400 890 180 5520,00
II-1200 1520 660 670 1200 500 400 1050 240 6158,00
De opgegeven uitwendige diepte is exclusief 55 mm voor beslag
Afstortkluizen Robur Euro/CEN klasse III
MODEL BUITENMATEN
IN MM
BINNENMATEN
IN MM
GEWICHT
(KG)
INHOUD
IN LITERS
PRIJS
 H B D H B D
III-400 720 560 600 400 400 330 480 53 4994,00
III-500 820 560 600 500 400 330 540 66 5417,00
III-800 1120 560 600 800 400 330 700 106 6364,00
III-900 1220 660 670 900 500 400 925 180 6900,00
III-1200 1520 660 670 1200 500 400 1100 240 7425,00
De opgegeven uitwendige diepte is exclusief 55 mm voor beslag
Afstortkluizen Robur Euro/CEN klasse IV
MODEL BUITENMATEN
IN MM